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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

30.146.447,32

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
IMPOSTOS
TAXAS
CONTRIBUIGOES
CONTRIBUIGAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
EXPLORAGAO E VENDA DE BENS, SERVIGOS E DIREITOS
EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVIGOS
VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS INTRA GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
EXECUGAO ORGAMENTARIA DELEGADA
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS
DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

3.048.795,51
2.615.434,02
433.361,49
286.623,93
286.623,93
385.622,19
385.622,19
409.493,74
14.303,40
395.190,34
25.655.914,93
20.246,22
25.624.321,22
11.347,49
359.997,02
359.997,02

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

24.151.848,97

PESSOAL E ENCARGOS 13.026.569,91
REMUNERAGCAO A PESSOAL 9.624.679,49
ENCARGOS PATRONAIS 2.963.010,19
BENEFICIOS A PESSOAL 329.065,76
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 109.814,47

BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS 27.611,50
APOSENTADORIAS E REFORMAS 20.596,50
PENSOES 7.015,00

USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 6.358.081,82
USO DE MATERIAL DE CONSUMO 2.116.409,05
SERVIGCOS 4.241.672,77

VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS 258,75
DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS 258,75

TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS 4.197.266,75
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 1.000.000,00
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS 3.196.492,11
EXECUGCAO ORCAMENTARIA DELEGADA 774,64

TRIBUTARIAS 228.321,21
CONTRIBUIGOES 228.321,21

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 313.739,03
INCENTIVOS 179.452,00
DIVERSAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 134.287,03

Resultado Patrimonial do Periodo 5.994.598,35




